[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 05.04.2021 № 447 «Об объявлении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова»
В целях создания конкурентной среды и благоприятных условий для организации качественного торгового обслуживания и обеспечения санитарно -эпидемиологического благополучия населения, в соответствии с порядком организации и проведения конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова, утвержденным постановлением Администрации города Пскова от 23.04.2013№ 950  «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» и постановлением Администрации города Пскова от 23.04.2012 № 1655 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021 года №242 «Об установлении на территории Российской Федерации  нерабочих дней в мае 2021г.», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования  «Город «Псков», Администрация города  Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации города Пскова от 05.04.2021 № 447 «Об объявлении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова»
следующие изменения:
1) в строке 6 пункта 2 цифру «5» заменить на цифру «12»;

2) в строке 3 пункта 3 цифру «20» заменить на цифру «27».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Псковские  Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город  Псков» в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы  Администрации города Пскова П. В. Волкова.

Глава Администрации

города Пскова                                                                                 А. Н. Братчиков

577

30.04.2021